

# Vali Güvençer Alaşehir Ticaret Borsası'nda temaslarda bulundu



kamında Manisa Valisi Mustafa Güvençer'i ağırlayan Belediye Başkanı Dr. Gökhan Karaçoban, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Vali Güvençer'e Alaşehir'in ekonomik ve sosyal yapısı hakkında bilgi verdi.

Alaşehir Belediyesi Hizmet Binasına yaptığı ziyaretin ardından gezi ve incelemelerini sürdüren Vali Mustafa Hakan Güvençer, Saint Jean Kilisesi, Kurşunluhan, Alaşehir Ticaret Borsası, Garnizon Komutanlığı, Gaziler Derneği ve Şehit Astsubay Osman Ersoy'un baba ocağını da ziyaret ettikten sonra Alaşehir Ticaret Borsası ve Alaşehir Ticaret Borsası Gıda Kontrol Laboratuvarını ziyaretlerde bulunarak temaslarnı tamamladı.

Manisa Valisi Mustafa Hakan Gencer'i, Başkanımız Hüseyin Soygür ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz karşılayarak, Basına kapalı görüşme yapıldı. Görüşmede Bölgemizin Sorunları ve Rusya Federasyonu ile yaşanan politik problemlerden dolayı ihracatta yaşanan sorunlar konu başlıkları oldu.

İlçeleri tanıma kapsamında ziyaretler gerçekleştiren Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer Alaşehir ilçesinde bir dizi inceleme ve temaslarda bulundu.

Alaşehir ziyaretine Kaymakam Osman Bilgin'i ziyaret ederek başlayan Vali Güvençer, kaymakamlık girişinde karşılandı. Alaşehir İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Toplantı salonunda Alaşehir Kaymakamı Osman Bilgin tarafından verilen brifingün ardından Alaşehir Adalet Sarayını gezen Vali Güvençer, Alaşehir Belediyesini de ziyaret etti. Alaşehir Belediyesi Hizmet binasında ma-



Alaşehir Kaymakamı Osman Bilgin tarafından verilen brifingün ardından Alaşehir Adalet Sarayını gezen Vali Güvençer, Alaşehir Belediyesini de ziyaret etti. Alaşehir Belediyesi Hizmet binasında ma-



## Alaşehir Ticaret Borsası ISO 9001/2008 kalite belgesini yeniledi



Alaşehir Ticaret Borsası kendini yenilemeye devam ediyor. Borsamız DQS Denetim Firmasıyla yaptığı çalışmalar sonucunda ISO 9001/2008 kalite belgesini yeniledi. Denetçi Süleyman Aygün' denetim ve misafir berberliğinizden dolayı Alaşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, Meclis ve Personeline teşekkürlerini ilettiler.



İTÜ SERTİFİKA TÖRENİ YAPILDI



KAYMAKAM BİLGİN ALAŞEHİR'E VEDA ETTİ



# ALAŞEHİR TİCARET BORSASI

Alaşehir Ticaret Borsası'nın aylık yayın organıdır

Sayı: 1 Yıl: 1 • Aralık • Yıl: 2016

Ücretsiz

## Manisa Valisi Güvençer Borsamızı ziyaret etti



# iTU sertifikata töreni yapıldı

Alaşehir Ticaret Borsası tarafından yapılan bu yıl üçüncüsü düzenlenen "İyi Tarım Uygulamaları" çalışmalarını tamamlanarak üreticilere sertifikaları teslim edildi.

Sertifika töreninde söz alan Alaşehir Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin Soygür, iyi tarım uygulamalarının önemine işaret ederek; "Borsamız önderliğinde gerçekleştirmiş olduğumuz, 2016 yılı "İyi Tarım Uygulaması" çalışmaları sonucunda, 34 çiftçilerimiz sertifikata hak kazandı. Bu sayının ilerleyen tarihlerde daha da artmasını umut ediyoruz.

2014 yılından bu yana gerçekleştirmekte olduğumuz, iyi Tarım Uygulaması ile çiftçilerimizin her yıl sayılarını artırarak tarımı ve ürün yetiştirme tekniklerini geliştirip kaliteli, kalıntısız ve verimli ürün üretmelerini sağlayarak, rekabet ortamında daha fazla fiyata



satmalarını sağlamanın haklı gururunu çiftçilerimizle birlikte yaşamaktayız.

Üzüm üretim sezonu boyunca, Alaşehir ve Sarıgöl ilçelerimize bağlı köy ve mahallelerimizde, Ziraat Mühendislerimiz koordinatörlüğünde sorun tespitini yerinde yaparak, üretimdeki problemleri en az seviyeye düşürmek için gerekli çalışmaları yapmaktayız.

Hedefimiz; "İyi Tarım Uygulaması" ile daha fazla çiftçiye ulaşarak, modern tarımsal ü-

retimin öncülüğünde, bölgemiz insanının geçim kaynağı

olan sofralık sultaniye üzümünü daha kaliteli bir ürün haline getirip, Alaşehir sultaniye üzümünün dünya pazarındaki rekabet gücünü ve pazar payını arttırabilmesini sağlayarak bölgemiz ekonomisini canlandırmaktır" diyerek konuşmasını tamamladı. Borsa Başkanı Hüseyin Soygür, sertifikalarını almaya hak kazanan üreticilere sertifikalarını vererek teşekkür etti.



## Alaşehir Kaymakamı Osman Bilgin Bursa'ya veda ziyaretinde bulundu

Son valiler kararnamesi ile İçişleri Bakanlığı Mali İşler Daire Başkanı olarak Ankara'ya atanan Alaşehir Kaymakamı Osman Bilgin, Borsamıza gelerek veda ziyaretinde bulundu.

Yaklaşık 1 yıl önce Alaşehir Kaymakamlığı görevine başlayan Osman Bilgin İçişleri Bakanlığı Mali İşler Daire Başkanı olarak Ankara'ya atandı. Kaymakam Osman Bilgin ziyaretinde Alaşehirde görev yapmaktan dolayı çok mutlu olduğunu ifade ederek; "Kamu görevinin çok kutsal bir görev olduğuna inanıyorum. Bulduğunuz yerde halka dokunursanız, halka hizmet ederseniz, halka hizmetin hakkı hizmet olduğu inancıyla ça-



ıştığınız her yerde bir eser bırakıp, sadece günü kurtarma, uğruna değil de oralarda anılmak ve bu dünyada bir hoş

seda bırakmak, bir eser bırakmak adına işler yapmak lazım. Gittikten sonra tekrar o yörelere döndüğünüzde adınızın

bir güzellikle anılıp, herkesin hayır duasını almak çok güzel bir duygu. İşte biz bu duygu ve düşünceler ile hizmetler yapmaya gayret ettik. Buradan önce çalıştığımız yerlerde bu anlamda çok güzel eserler bıraktık. Aynı gayreti Alaşehir'de de belediye ve sivil toplum örgütleriyle birlikte çalışarak eserler ortaya çıkarmaya çalıştık. Bunun güzel örnekleri de oldu. Üzülerek belirtmek zorundayım ki Ege'miz birlik ve beraberlik konusunda ciddi eksiklikleri olan bir bölge. Bu da tarımdan dolayı çok rahat olmaktan kaynaklanıyor. Ama Alaşehir'in gelişmesi, yatırımların yapılabilmesi için birlik ve beraberlik şart" diye konuştu.

# ALAŞEHİR TİCARET BORSASI DEMOKRASİYE SAHİP ÇIKTI



Demokrasi vazgeçilmezimiz, milli irade gücümüz, kardeşliğimiz geleceğimiz, Alaşehir Ticaret Borsası ve Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim ve Meclis Kurulları olarak karşınızdayız.

Türkiye özel sektörün tamamını temsil eden TOBB ve 365 oda-borsa olarak 81 il'de, bu ortak açıklamayı aynı anda yapıyoruz. 15 Temmuz gecesi milletimiz ve milli kurumlarımız, demokrasimize kasteden alçakça bir saldırıya önlemiştir. Halkımız sandığa ve demokrasiye sahip çıkmıştır.

Darbe girişimi haberleri ortaya çıktığı gece, Birliğimiz ve oda-borsa camiası olarak tepkimizi ilk anda ortaya koyduk. Bu hain kalkışmanın başarısızlığa uğraması, Türk milletinin birlikte duruşu, kararlı tutumu ve demokrasiye sahip çıkma iradesiyle mümkün olmuştur. Ülkemizin bütün kurumlarının, siyasi partilerinin, sivil toplumun, basın kuruluşlarımızın, demokrasiyi sahiplenmiş olmasından herkes büyük mutluluk duymalıdır. Demokrasi düşmanlarına karşı iktidarı ve muhalefetiyle siyasi partilerimizin ve siyasetçilerimizin gösterdiği birlik, beraberlik ve kararlı duruş, en büyük takdiri hak etmektedir. Başta sayın Cumhurbaşkanımız, Meclis Başkanımız, Başbakanımız ve Meclisteki tüm siyasi partilerimizi, cunta heveslileri karşısında dik duruşlarından dolayı yürekten kutluyoruz. Gözü dönmüş darbecilerin saldırılarına büyük bir sebatla direnen, böylece gazi unvanına bir kez daha hatırlatan meclisimizle gurur duyuyoruz. Bu darbe girişimi karşısında direnen, tavır sergileyen herkese, başta kahraman emniyet görevlilerimize ve TSK'nin şerefli mensuplarına, gönül dolusu teşekkür ediyoruz. Onlara minnettarız.

Ama en çok, darbecilerin silahları karşısında kahramanca direnen milletimizin azim

ve cesaretiyle kıvanç duyuyoruz. Bizler, gücünü sandıktan, yetkiyi milletten almayan bir idare istemiyoruz. Ülkemiz için demokrasi dışında bir seçenek de görmüyoruz. Ordu içinde örgütlenmiş bu terörist çetenin tamamen ortaya çıkartılmasını ve adalete önünde hesap vermesini bekliyoruz.

Hayatını kaybeden kahraman şehitlerimize Allah'tan rahmet, kıymetli ailelerine sabırlar, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır. Allah'a şükür milletimizin sağduyusu, feraseti, cesareti ve Allah'ın yardımıyla bu belayı, bu fitneyi durdurduk.

Bu şerden, hem demokrasimizi, hem de birlik ve beraberliğimizi güçlendirerek çıktık. Hepimiz demokrasi konusunda toplumda sağlanan bu büyük mutabakatın değerini bilmeliyiz. Şimdi çok daha güçlü olmak, birbirimize daha fazla sarılmak, birbirimizi daha fazla sevmek zorundayız.

Çünkü bizi biz yapan, bizi ayakta tutan, bizi millet yapan unsur budur. Ülkemizi kaosa sürüklemek isteyenlerin tuzağına düşmeyeceğiz. İş dünyası olarak daha fazla çalışma, üretme, istihdam sağlama zamanı di-

yoruz. Geçmişte olduğu gibi, bugün de, yarın da TOBB ve 365 oda-borsa olarak demokrasiden, milletimizden, devletimizden yana olmaya devam edeceğiz. Ülkemizin birliğine, kardeşliğimize ve demokrasimize karşı olanların da karşısına dikileceğiz.

Özel sektör olarak, ülkemiz ve milletimiz için daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye'yi büyük hedeflerine taşıyacağız. Mustafa Kemal Atatürk'ün "hâkimiyet kayıtsız şartsız milletindir" sözünü hep aklımızda tutarak; ülkemiz için durmadan çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Yeter ki birlik ve beraberliğimizin kıymetini aklımızdan çıkararak omuz omuza verelim, yeter ki birbirimizi sevelim, birbirimize inanıp, güvenelim. Bu vesileyle halkın iradesi dışında hiçbir iradeyi tanımayacağımızı, demokrasiden vazgeçmeyeceğimizi ve darbe girişimlerini kabul etmeyeceğimizi bir defa daha vurguluyoruz. Devletimiz ve ülkemiz var oldukça biz de varız. Demokrasi varsa hepimiz varız. Allah, ülkemize ve milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın.

Kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz.

Alaşehir Ticaret Borsası

